



# **LB Scan ApS**

**Krotoften 37, 4140 Borup**

**CVR-nr. 10 11 68 13**

## **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LB Scan ApS Krotoften 37 4140 Borup
	CVR-nr.: 10 11 68 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Knobelauch Bergstrøm, Direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Hove Put and Take ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lignet med tidligere år bestået i at drive grafisk virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 57.022 kr. mod 50.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.895 kr. mod -17.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.022</b>	<b>50</b>
1 Personaleomkostninger	0	8
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.263	-28
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.759</b>	<b>30</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.519	63
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88	0
Andre finansielle indtægter	45.261	102
Øvrige finansielle omkostninger	-11.057	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.532</b>	<b>181</b>
Skat af årets resultat	17.363	-198
<b>Årets resultat</b>	<b>52.895</b>	<b>-17</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	-50.505	-118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.895</b>	<b>-17</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	1.575.193	1.600
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.938	7
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.579.131</u>	<u>1.607</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	602.174	630
	Andre værdipapirer og kapitalandele	743.686	868
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.345.860</u>	<u>1.498</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.924.991</u></b>	<b><u>3.105</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.171	0
	Udskudte skatteaktiver	229.838	210
	Tilgodehavende selskabsskat	5.642	0
	Andre tilgodehavender	0	4
	Tilgodehavender i alt	<u>249.651</u>	<u>214</u>
	Likvide beholdninger	<u>374.733</u>	<u>312</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>624.384</u></b>	<b><u>526</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.549.375</u></b>	<b><u>3.631</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	2.675.583	2.726
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.903.983</u></b>	<b><u>2.952</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.909</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.909</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>518.718</u>	<u>568</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.718</u>	<u>568</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	46
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4
	Anden gæld	<u>76.765</u>	<u>61</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.765</u>	<u>111</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>642.483</u></b>	<b><u>679</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.549.375</u></b>	<b><u>3.631</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-9
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<u>0</u>	<u>-8</u>

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	666.164	650
Tilgang i årets løb	0	16
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>666.164</u>	<u>666</u>
Værdiregulering primo	-36.471	-99
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-16
Årets resultat	-27.519	79
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-63.990</u>	<u>-36</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>602.174</u>	<u>630</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LB Scan ApS kr.
Hove Put and Take ApS, Roskilde	100 %	602.174	-27.519	602.174

<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo		125
		<u>125.000</u>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.726.088	2.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-50.505</u>	<u>-119</u>
	<u><b>2.675.583</b></u>	<u><b>2.726</b></u>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	565.718	614
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.000</u>	<u>-46</u>
	<b><u>518.718</u></b>	<b><u>568</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>347.500</u>	<u>371.500</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 614 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.575 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningsgæld er i ejendommen Møllevej 2D Lyst ejerpant nom. 40.000 kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
